(ftualibus aliis,ad valentiam trefcentarum librarum fterlingorum,

in partibus de Eftlang oneraffent, ufque in Regnum noftrum An-
glix ducendam , ad negotiandum de eifdem

:

Et Navis illa fit, in veniendo verfus Regnum veftrum, ufque
in Portum de Kolnefound, juxta Malefttonde, infra Regnum ve-

ftrum , tempeftate maritima agitata , & in eodem Portu confrada
fuiffet

:

Ac Willicimus Barel, Magifter Navis prxdictx, videnshujus-

rnodi periculum iminere, certam Conventionem cum Here Perer-

dire, Ballivo prxdiiftx Villx de Maleftrond,& Eyrico Gunno-
reffione feciiret, ut ipu Bona & Mercimonia prxdidta ad Terram
deferri, & ea ad opus didi Magiftri, abfque aliqua diftraftione,

falvari facerent \

lidem Here Peterdire & Eyricus, aggregaca fibi mulcicudine ma-
lefadtorum de partibus illis, Bona & Klercimoniaprxdidta, poft-

quam ad terram ibidem delata fuerant , vi & arrois ceperunt , &
afportavei'unt , omnes fervientes de Navi prxdidtii ibidem cepe-
runt, & eos carceri manciparunt, ipfofque lic fub cuftodia carce-

raliper dimidium annum & amplius detinendo, in prxdidti Mer-
catoris grave dampnum & depreffionem manifcftam.

Et quia eidem Mercatori noftro, iicut & cxreris de Regno no-
ftro , volumus , ut tenemur , in fuis oppreffionibus fubvenire , Ex-
cellentiam veftram requirimus & rogamus, quatenus, audita prx-
ftti Mercatoris noftri in hac parte * querela,iibi de Boiiis & Mer-
cimoniis fuis, fic alportatis, plenam & debitam reftitutionem , vel

competentcm fatisfaftionem 3 & etiam de dampnis fuis, qux fufti-

nuit in hac parte , emendas rationabiles fieri faciatis nofl:ris precibus

& amore; ita quod, pro defedtu jufticix, non oporceac nos fibi

fuper hoc de alio remedio providere.

Ec, quid ad hunc rogatum noftrum duxeritis in hac parte facicn-

dum , nos per litteras yeftras dignemini reddere certiores.

Tefte Rege apud Weftmonaftcrium , nono die Julii.

Ad Papam , contra Citationes Perfonales.

Ann. D. TDAPvE Rex devota pedum ofcula beatorum.

1510. J- Pridem , intelledto quod Frater Henricus de Herryfeld , Ma-
uin. 4. gifter Hofpitalis noftri Dovorr. per quofdam iplius xmulos, fibi

I, 1. & famx fux laudabili dctrahences, apud veftram Sandticacem, non
Row. 4. fine excogitata malitia, fuper quibufdam criminibus, eidem impo-
'B.i.m. ficis, nequicer difFamarur

:

24. Quodque veftra Pacernicas jam prxccpic ut idem Magifter, qui

tam ucilis, camque necellarius dicto Hoipicali, infirmis & pauperi-

bus, ibidem confluencibus , exiftic, quod ipfius prxfentia diu ca-

rere non poterunt abfque dampno, infra certum tempus vcftro

confpedui perfonaliter ie prxfentet , pcenam pro demeritis recep-

turum, cerris executoribus fuper hoc deputatis:

Ad noftri reduximus memoriam, quod nuper, per vcnerabilem

Patrem Dominum Epifcopum Piftavenfem , littcras noftras

vobis tranfmilimus , continentes quod fuper hujufinodi citationi-

bus, exccutionibus, & aliis articulis, in licceris Apoftolicis conren-

tis
,
quas nobis detulit Epifcopus memoratus , duximus ordinandum

quod Conlilium noftrum fuper omnibus & iingulis, in didis litte-

ris contentis, ad plenum deliberet, ac ea diligencia exTiinec pervi-

gili, uc, fcrucaris plenius fcrurandis, refponlum fuper hiis, cicra

veftrum Confilium celebrandum, per Nuncios noftios proprios

veftrx Clementix , aucftore Domino , cranfmiccere va!e.rinas,quod-

que hujufmodi dilacionem, & Coniilii deliberacionem veltra Bea-
titudo molefte non ferat.

Ea propcer, Pacer fan6te, quaffumus pia prece, quatinus hujus-

Tum. I. P. W.

EX omnibus, ad quos, &c. falucem. Ann. D.
J^ Sciacis quod commifimus diledto & fideli noftro, Roberco 1310.
de Darcy, nomine Thomx & Edmundi, Fracrum noftrorum ka- An. 4.

riffimorum, Caftrum * de Scruguyll, cum percinenciis (quod,una E. 2.

cum quibuldam aliis Terris & Tcnemencis noftris, eifdem Fracri- F/n. 4.

bus noftris ad fuftentationem affignavimus eorumdem) cuftodien- E. 2. n
dum, quamdiu nobis placuerit, ad opus Fracrum noftrorum prx- 2t.

didtorumi ita quod de exiribus, inde proveniencibus , refpondeat * III.

noftris Fravibus antedidis. 217.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Weftmoriafterium , decimo feptimo die Juhi.

Fer hreve de privato Sigillo.

ET mandatum eft Hugoni le Defpenfer, Conftabulario Caftri

prxdidti, quod Caftrum prxdidtum, cum pertinentiis, una
cum armaturis, vidlualibus, & omnibus aliis neceffariis , in eo-
dem Caftro exiftentibus, prxfato Roberto, per indenturam, in-

ter ipfos inde feciendam, liberet cuftodiendum in fbrma prse-

didta.

Tefte ut fupra.

Pro Thoma & Edmundo Fratribtts Regis.

REX omnibus , ad quos , &c. falutem. Ann. D.
Sciatis quod conceffimus & affignavimus Thomx & Ed- 13 10.

mundo, Fracribus noftris kariffimis, omnia Caftra, Villas, Ma- An. 4.

neria, Terras, & Tenementa, qux flicrunc Rogeri de Bygod, E. 2.

quondam Comitis Norfolcix, & Marefchalli Anglix, & qux in P«r. 4.

manu noftra exiftunr; , E. z. p.

Habenda eildem Fratribus noftris, pro fuftentatione fua,quam- i. m. 21.

diu nobis placuerit, cum Feodis Militum, Hundredis, Wardis,
Releviis, Maritagiis, & Efcaecis, cum acciderint, ac ahis perti-